
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/05/2014     -      Listado a  19 de Mayo       de 2014, a las 17:28

Página 1 de 5

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010346

30011995

30008443

30005144

30011031

30000390

30012161

30000663

30013001

CE INF-PRI SAN ROQUE

CRA ALZABARA

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CEUTÍ

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

MURCIA

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ARCHENA

BLANCA

CEUTI

CUEVAS DE 
REYLLO

LORCA

CHURRA

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ARCHENA

ESTACION 
FERREA

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 26/05

Incorporación 26/05

Incorporación 22/05

Incorporación 26/05

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11 horas día 20/05/2014

Incorporación 26/05

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11 horas día 20/05/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17/05/14

13/05/14

19/05/14

12/05/14

18/05/14

Itinera con 30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Sustituye a 077705200

Sustituye a 048430481

Sustituye a 075228854

Sustituye a 048415140

Sustituye a 077569781

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001072

30001862

30001898

30008984

30001916

30002647

30018783

30003706

30003962

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CE INF-PRI SAN JUAN 

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

LORCA

LORCA

ALMUDEMA (LA)

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

CEUTI

LORCA

MORATA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

0597MU

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597FI

0597EF

0597EF

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 23/05

Incorporación 22/05

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11 horas día 20/05/2014

Incorporación 22/05

Incorporación 26/05

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15/05/14

19/05/14

08/05/14

14/05/14

21/05/14

18/05/14

12/05/14

08/05/14

11/05/14

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a 077564330

Sustituye a 023033537

Sustituye a 023013542

Sustituye a 022925243

Sustituye a 021982592

Sustituye a 023266484

Sustituye a 023260946

Sustituye a 048513275

Sustituye a 018110515

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010863

30004267

30004607

30004796

30004978

30005260

30005375

30005454

30006148

CE INF-PRI LA ACEÑA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

BENIAJAN

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

MURCIA

MURCIA

0597AL

0597EF

0597MU

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del 
parte de confirmación antes de
las 11 horas día 20/05/2014

Incorporación 26/05

Incorporación 26/05

Incorporación 23/05

Incorporación 26/05

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/05/14

12/05/14

14/05/14

21/05/14

21/05/14

09/05/14

09/05/14

21/05/14

12/05/14

Sustituye a 023010202

Sustituye a 052814642

Sustituye a 048431814

Sustituye a 045059806

Sustituye a 022973202

Sustituye a 022459773

Sustituye a 023009944

Sustituye a 023215535

Sustituye a 048509485

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005511

30004826

30007062

30007165

30007293

30007293

30018151

30018151

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARIA 
MAROTO

CE INF-PRI SANTO ANGEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CPEIBas GUADALENTIN

CPEIBas GUADALENTIN

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

MURCIA

SANTO ANGEL

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

DOLORES

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

PARETON

PARETON

0597FI

0597EF

0597MU

0597EI

0597PRI

0597FI

0597EF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 26/05

Incorporación 23/05

Incorporación 26/05

Incorporación 26/05

Incorporación 26/05

Incorporación 26/05

1

1

1

1

1

1

1

1

12/05/14

09/05/14

12/05/14

15/05/14

14/05/14

14/05/14

21/05/14

12/05/14

Sustituye a 023230007

Sustituye a 048399444

Sustituye a 077710210

Sustituye a 034794640

Sustituye a 022952065

Sustituye a 023027804

Sustituye a 034857884

Sustituye a 074438848

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 19 de mayo de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


